德阳城市轨道交通职业学院文件
教务文〔2024〕27 号

德阳城市轨道交通职业学院

关于 2020 级、2021 级高职扩招重修考试的通知

为做好我校 2020 级、2021 级高职扩招重修考试工作，

根据《德阳城市轨道交通职业学院学籍管理规定》及《德阳

城市轨道交通职业学院课程补考和重修管理条例》规定，结

合学校教学工作安排。现将本次重修考试工作做出如下说

明：

一、考试类型

（一）过程性考核

（二）统一考试

二、考试时间

（一）过程性考核：2024 年 6 月 26 日-7 月 2 日，具体

考核科目等见附件 1、附件 2。

（二）重修考试：2024 年 6 月 29 日，具体考试时间、

考试科目、考试地点见附件 3、附件 4。

三、注意事项

请重修考试的学生带上学生证、身份证参加考试。

四、联系电话

若有疑问，请拨打 0838-8103059Ā